Общая cyN{N,Ia в тенге, без уче,гlt lItlJlогil tltl добавлегtгIуI() 0,гt).ll\l()с,l l,. ];LI

на заI(),пкL{ товара, работы и услугl{ по Jlо-гу. с ylIcTOM l]ccx l).'tcx(),:(()lj. IJ ,i t)ill

трансtIоl]ТировкУ и страхоВание' уплатУ 
,гili\,Iо)IiенНых пошлLtiI, lIlljIOI,()u, сбо1-1,.ltз

150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге.

истоLtIIttl(|,l, ко]\,Iиссия решила продЛиТ 0pol( llриГлilцJеllиrl гt€t уц;lq,,,rIrI пo,l,e]IIljIt,l,;]bLIblN{,

поставLцt1l(ам. Секретариату направllть гlрllгJIi,]шеrlI.1е LIa УLIас,гl{е в з1,1li\/гlliilх c:ttlr:ilбorI t,tз

одного истоLIниl(а до (28)) мая 2020 года